
Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund 
REVISORERNA 

Till Kommunfullmäktige i Alingsås och Vårgårda kommun 

 

Revisionsberättelse för år 2025 

Vi av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i Alingsås och 

Vårgårda Räddningstjänstförbund (organisationsnummer 222000–2535) av dess direktion. 

Direktionen ansvarar for att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer 

samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns 

en tillräcklig intern kontroll. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och att pröva 

om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för verk-

samheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, 

förbundsordningen och revisionsreglementet. Granskningen har genomförts med den inrikt-

ning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund for bedömning och ansvarsprövning. Vi 

har under året genomför granskning av delårsrapport och årsredovisning, en fördjupad gransk-

ning avseende genomförandet av tillsynsuppdraget samt en grundläggande granskning.  

Vi bedömer sammantaget att direktionen i Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund har 

i huvudsak bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfreds-

ställande sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att direktionens interna kontroll i allt väsentligt har varit tillräcklig. 

Vi bedömer utifrån rapporteringen i årsredovisningen, att god ekonomisk hushållning vad gäl-

ler de verksamhetsmässiga målen, har uppnåtts eftersom merparten av aktiviteterna som lig-

ger till grund för målen uppnås. Däremot bedömer vi att resultatet vad gäller det finansiella må-

let inte är förenligt med vad direktionen beslutat. Detta eftersom det finansiella målet inte upp-

nås för 2025.  

Vi bedömer att det lagstadgade balanskravet uppfylls. 

 

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för direktionen samt de en-

skilda ledamöterna i densamma. 

 

Digital underskrift enligt nedan 

 

Anita Andersson   Inga-Lena Tellström 

 

Bilagor: 

Granskning av bokslut och årsredovisning för 2025 

Granskning av genomförande av tillsynsuppdrag  

Grundläggande granskning 2025 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANITA MARGARETA ANDERSSON
Undertecknare 1
Serienummer: 3cead0fc88ecfe[…]036b66b5f8151
IP: 81.235.xxx.xxx
2026-03-10 11:58:47 UTC

Inga-Lena Elisabet Tellström
Undertecknare 1
Serienummer: ac5225f8009b80[…]5dee742deb821
IP: 2.67.xxx.xxx
2026-03-11 10:59:31 UTC
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